
UCHWAŁA 
NR XXVIII/242/2017 

RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 28 czerwca 2017 rok 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego 

Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 za okres 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz „Strategii Rozwoju Lokalnego 

Gminy Brzeziny na lata 2015 -2022” przyjętej uchwałą Nr 52/VII/15 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 10 czerwca 2015., Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Brzeziny na lata 

2015-2022 za okres 01.01.2016 r. – 31-12.2016 r., stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały nr XXVIII/242/2017 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 28 czerwca 2017 rok 

 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy 

Brzeziny na lata 2015-2022 za okres 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r. 

 

 

 Sporządzenie sprawozdania z realizacji Strategii wynika z zapisów przyjętej 

uchwałą „Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata 2015 - 2022”.             

Zatem zasadne jest podjęcie powyższej uchwały dotyczącej realizacji Strategii za rok 

2016. 


